

Ref.: SSFB/CS/36 /2021-2022

Date: August 24, 2021

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400051

BSE Limited
Listing Compliance
Phiroz Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Symbol: **SURYODAY**

Scrip Code: **543279**

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for 13th Annual General Meeting (“AGM”) through Video Conferencing/ Other Audio-Visual Means (“VC/OAVM”)

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith copies of newspaper advertisement published by the Bank in “Business Standard” (English Newspaper) and “Mumbai Lakshdeep” (Marathi Newspaper) on August 24, 2021, both newspapers having electronic edition, in compliance with General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs Circular intimating inter-alia that the 13th AGM of the Bank will be held on Monday, September 20, 2021 at 3:30 p.m. (IST) through VC/OAVM and the manner of registering email addresses for receiving the Annual Report and Notice of AGM in cases where email addresses are not already registered with the Bank.

The extract of the newspaper publications is enclosed for your reference.

This intimation shall also be available on the Bank's website at <https://www.suryodaybank.com/Equity-Compliances-21-22> .

Kindly take the same on record.

Thanking You,
For Suryoday Small Finance Bank Limited

Geeta Krishnan
Company Secretary and Compliance Officer
Encl: As above

SURYODAY SMALL FINANCE BANK LIMITED



SURYODAY SMALL FINANCE BANK LIMITED

CIN: U65923MH2008PLC261472

Registered Office: 1101, Sharda Terraces, Plot No. 65, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400 614 Tel No: +91 22 4185 6700;

Website: www.suryodaybank.com Email ID: company.secretary@suryodaybank.com

Notice to the Members of the 13th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means

Dear Member (s),

NOTICE is hereby given that in the view of continuing Covid-19 Pandemic, the Thirteenth Annual General Meeting ("AGM") of the members of Suryoday Small Finance Bank Limited ("the Bank") will be convened on **Monday, September 20, 2021 at 3.30 p.m.** Indian Standard Time (IST) through Video conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules framed thereunder read with General Circulars No. 20/2020 dated May 5, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and 14/2020 dated April 8, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circulars issued by Securities Exchange Board of India (SEBI) nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 read with SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 (collectively referred to as "Circulars") to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The members are hereby informed that:

- Members attending the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- Notice of AGM along with Annual Report for the financial year 2020-21 will be made available on the websites of the Bank ([at https://www.suryodaybank.com](https://www.suryodaybank.com)), website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited (<https://www.bseindia.com>), National Stock Exchange of India Limited (<https://www.nseindia.com>) and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent i.e. KFin Technologies Private Limited ("KFinTech/RTA") at <https://evoting.kfintech.com> in compliance with the relevant Circulars.
- The facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM will be provided to all the members of the Bank to cast their vote electronically on all resolutions set out in the Notice of AGM. The Facility for e-voting during the AGM will be made available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote through remote e-voting. Instructions for joining the 13th AGM and manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the E-voting system during the AGM are provided in the Notice of AGM. In case of any queries, please write to einward.ris@kfintech.com or company.secretary@suryodaybank.com.
- As per the aforementioned Circulars, Notice of the 13th AGM along with the Annual Report for the Financial year 2020-21 will be sent only through electronic mode to all those members whose email addresses are registered with the Bank / Registrar & Transfer Agent (RTA) or their respective Depositories participants. No physical copies of the Notice of AGM and Annual Report for FY 2020-21 will be sent to any member.
- Members who have not registered their email address are requested get their email address and mobile number temporarily registered with the Bank's RTA i.e. KFinTech by clicking the link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> or by sending an e-mail to einward.ris@kfintech.com. Members are requested to follow the process as guided in the above-mentioned link to capture the email address and mobile number for obtaining the soft copy of the Notice along with Annual Report and e-voting instructions along with the User ID and Password. Members holding shares in dematerialized form and who have not yet registered/updated their e-mail addresses are requested to get their e-mail addresses registered/updated with their respective DPs. In case of any queries, please write to einward.ris@kfintech.com. All Communications/queries in this respect should be addressed to our RTA, KFIN Technologies Private Limited to its email address at: einward.ris@kfintech.com.
- The Notice of the AGM will be sent to members at their registered email addresses in accordance with the applicable laws in due course.

For Suryoday Small Finance Bank Limited

Place: Navi Mumbai
Date: August 23, 2021

Sd/
Geeta Krishnan
Company Secretary



सुर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड

सीआयएन : U65923MH2008PLC261472

नोंदणीकृत कार्यालय : ११०१, शारदा टेरसेस, प्लॉट क्र. ६५, सेक्टर - ११,

सीबीडी बेलारूर, नवी मुंबई - ४०० ६१४. दूर. क्र. : + ९१ २२ ४१८५ ६७००

वेबसाइट : www.suryodaybank.com ई-मेल : company.secretary@suryodaybank.com

व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्सच्या माध्यमातून आयोजित

करण्यात येत असलेल्या १३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सभासदांना सूचना

प्रिय सभासद,

भादारे सूचना देण्यात येत आहे की, सध्याच्या कोविड - १९ महापारीचा विचार करता, कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या लागू तरतुदी व त्याअंतर्गत संस्थापित नियम सहायान कॉर्पोरेट कामकाज मंडळाबादारे जारी सर्वसाधारण परिषदक क्र. २०/२०२०, दि. ०५.०५.२०२०, १७/२०२०, दि. १३.०४.२०२० व १४/२०२०, दि. ०८.०४.२०२१ व भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळाबादारे ("सेबी") जारी परिषदक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११, दि. १५.०१.२०२१ सहवाचन सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९, दि. १२.०५.२०२१ (एकत्रितरित्या परिषदके म्हणून उल्लेखित) यांच्या अनुपालनांतर्गत सुर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड ("बँक") च्या सभासदांची तेवारी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") सोमवार, दि. २०.०९.२०२१ रोजी दु. ३.३० वाजता भारतीय प्रमाण वेळ (भा. प्र. वे.) एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हिडीओ")/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स ("ओएव्हीएम")च्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे.

सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की :

- कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०३ अंतर्गत व्हिडीओ/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून सभेस उपस्थित राहणारे सभासद कोर्यकरिता गणले जातील.
- संबंधित परिषदकांच्या अनुपालनांतर्गत, वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिताच्या वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमची सूचना बँकेची वेबसाइट (<https://www.suryodaybank.com>) वर, स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड <https://www.bseindia.com>, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (<https://www.nseindia.com>) तसेच कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजेंट अर्थात केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड (केफिनटेक/आरटीए) यांची वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> वरील उपलब्ध आहे.
- एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्व ठरावांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देता येण्यासाठी बँकेच्या सर्व सभासदांना परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएम दरम्यान ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल. एजीएममध्ये उपस्थित राहिलेल्या व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत न दिलेल्या सभासदांना एजीएमदरम्यान ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.
- एजीएममध्ये सहभागकारिताचे निर्देश तसेच परोक्ष इलेक्ट्रॉनिक मतदानामध्ये सहभागी होण्यासाठीचे स्वरूप वा एजीएमदरम्यान ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून मत देण्याचे स्वरूप एजीएमच्या सूचनेत दिलेले आहे. कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीसाठी, कृपया einward.ris@kfintech.com येथे वा company.secretary@suryodaybank.com येथे लिहावे.
- वरील निर्देशित परिषदकांनुसार, ज्या सभासदांचे ई-मेल पते बँक/रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) वा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीज पारितोषिकद्वारे नोंदवलेले आहेत अशा सर्व सभासदांना वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिताच्या वार्षिक अहवालासमवेत १३ व्या एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्यात येतील. कोणत्याही सभासदांस एजीएमची सूचना तसेच वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिताच्या वार्षिक अहवाल यांच्या कागदांप्रती प्रती पाठवण्यात येणार नाहीत.
- ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पते नोंदवलेले नाहीत त्यांनी कृपया आपले ई-मेल पते व मोबाइल क्रमांक बँकेचे आरटीए अर्थात केफिनटेक यांच्याकडे <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> येथे क्लिक करून किंवा einward.ris@kfintech.com येथे ई-मेल पाठवून तातुपुल्या स्वरूपात नोंदणीकृत करावेत. सभासदांनी कृपया पुत्र आवडी व पासवर्डसमवेत वार्षिक अहवाल व ई-मतदानाच्या निर्देशांसमवेत सूचनेची साइट कोणी प्रापण करण्यासाठी ई-मेल पता व मोबाइल क्रमांक नोंदणीकृत करण्यासाठी वरील निर्देशित लिंकवर दिलेल्या मार्गदर्शक सूचनांनुसार प्रक्रियेचे पालन करावे.
- डिपॉझिटरी स्वरूपात भागधारक असलेल्या व अजूनही आपले ई-मेल पते नोंदणीकृत न केलेल्या/अद्ययावत न केलेल्या सभासदांनी कृपया आपले ई-मेल पते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीज नोंदणीकृत करावेत/अद्ययावत करावेत. कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीसाठी कृपया einward.ris@kfintech.com येथे लिहावे.
- दरम्यानच्या कालावधीत लागू कायदांतर्गत एजीएमची सूचना सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर पाठवण्यात येईल.

सुर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड करिता

दिक्राण : नवी मुंबई
दिनांक : २३.०८.२०२१

सही/-
गीता कृष्ण
कंपनी सचिव